
 
  

PAJAK - RESTORAN - KEUANGAN DAERAH

2003

Peraturan Daerah Kabupaten Gresik NO 16, LD Kabupaten Gresik 2003

Peraturan Daerah Kabupaten Gresik Nomor 16 Tahun 2003 tentang Pajak Restoran

ABSTRAK:   - a. Peraturan Daerah Kabupaten Gresik Nomor 20 tahun 1997 tentang Pajak Hotel

dan Restoran ini dibentuk untuk mengakomodasi perubahan yang terjadi setelah

diterbitkannya Undang-undang Nomor 34 tahun 2000 tentang Perubahan Atas

Undang-undang Nomor 18 tahun 1997 tentang Pajak Daerah dan Retribusi

Daerah. b. Peraturan Daerah ini dibentuk untuk mengatur kembali Pajak Restoran

yang telah disesuaikan dengan perubahan yang terjadi berdasarkan Undang-

undang Nomor 34 tahun 2000, yang akan memberikan petunjuk pelaksanaan

lebih lanjut dalam aspek perpajakan restoran di Kabupaten Gresik.

- Dasar Hukum Peraturan ini adalah :

- Dalam Peraturan Daerah Kabupaten Gresik Nomor 27 tahun 1998 tentang Pajak

Restoran ini mengatur tentang ketentuan pajak yang dikenakan pada layanan

restoran di wilayah Kabupaten Gresik. Peraturan ini termasuk prosedur pengajuan

keberatan oleh Wajib Pajak dan kewenangan Bupati dalam mengurangi atau

membatalkan ketetapan pajak yang tidak benar. Selain itu, peraturan ini juga

mencakup sanksi administratif dan prosedur penyelesaiannya apabila terjadi

keterlambatan atau kesalahan dalam pemenuhan kewajiban pajak.

CATATAN:   - Peraturan daerah kabupaten gresik mulai berlaku pada tanggal 01 September

2003

- Status Peraturan daerah kabupaten gresik Tidak Berlaku
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